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Pan Józef Cichoń 
Radny Gminy Masłowice

Szanowny Panie Radny, odpowiadając na Pana in terpelację złożoną do W ójta Gminy 
Masłowice za pośrednictw em  Przewodniczącego Rady Gminy M asłowice i przekazaną przez Pana 
Przewodniczącego w dniu 2 5 .0 3 .2 0 2 1  r. w spraw ie dotyczącej inw estycji w sołectw ie Wola 
Przerębska wyjaśniam, że nie jes t m oją tezą iż w sołectw ie W ola Przerębska nie ma już nic do 
wykonania jeśli chodzi o zadania inw estycyjne. W każdej m iejscow ości takie potrzeby istn ieją  i 
jak  myślę istnieć będą gdyż z każdym rokiem  pojaw iają się nowe potrzeby.

Nie mogę się zgodzić, że W ola Przerębska je s t pom ijana przy inw estycjach. Pragnę tylko 
przypomnieć, że m iejscow ość ta posiada dobrą drogę, którą zm odernizow aliśm y odcinkami w 
m inionych latach. Stała w spółpraca ze strażakam i i sołtysem  doprowadziła do m odernizacji 
rem izy OSP, na co również przeznaczaliśm y środki. Obecnie fundusz sołecki przewiduje dalsze 
inw estow anie w ten obiekt.

Basen obok remizy został oczyszczony przez pracow ników  Urzędu Gminy na w niosek 
strażaków , po czym stwierdzono, że to było niepotrzebne, gdyż teraz istnieje potrzeba jego 
ogrodzenia, z czym się całkow icie zgadzam.

Odnosząc się do pkt. D Pana interpelacji, pragnę przypom nieć, że gmina w ielokrotnie 
interw eniow ała w Starostw ie Powiatowym w Radomsku o udrożnienie rowu przydrożnego. 
Opieszałość starostw a jako w łaściciela drogi doprowadziła do rozsypania się nawierzchni 
stanow iąc zagrożenie dla je j użytkowników. Pragnę poinform ow ać iż nasza interw encja w 
spraw ie tej awarii była szybka i zdecydowana, i choć z niew ielkim  opóźnieniem  Starostw o 
Powiatow e dokonało rem ontu tego odcinka drogi.

Przypominam również, że propozycje m ieszkańców  i Radnego zostały przekazane 
Zarządowi Powiatu a dotyczą one między innymi budowy chodnika na tym zagrożonym odcinku. 
Odcinek chodnika od Przeręba do skrzyżow ania Wola Przerębska - Przerąb-Borki został zrobiony 
jako w spólna inw estycja Starostw a Powiatowego w Radomsku i Gminy M asłowice z myślą o 
m ieszkańcach Woli Przerębskiej części w  kierunku cm entarza.

W rejonie budynku OSP w Woli Przerębskiej na prośbę sołtysa zam ontowano przystanek 
autobusowy, a za rem izą wybudowano szambo, jak  w cześniej zw róciłem  uwagę oczyszczono 
basen  [w cześniej siedlisko brudu).

Myślę, że w spółpraca z Radnym doprowadzi, że alejka pieszo-row erow a pow stanie w 
latach następnych.

W związku z tym, iż część drogi w kierunku posesji o nr 35 w Woli Przerębskiej została 
utwardzona skom unikowało to posesję. Reszta drogi stanow i dojazd do pól i widzę tu również 
potrzebę je j utwardzenia. Natomiast według m ojej oceny chodnik w centrum  Woli Przerębskiej 
byłby znaczącym  utrudnieniem  dla m ieszkańców  ze względu na to, że droga je s t wąska.

Zgodnie z w cześniejszym i uzgodnieniami uzupełnione zostaną lampy uliczne w kierunku 
cm entarza, rozważymy również m ożliw ość ich zam ontowania w pobliżu posesji 4  i 6 w Woli 
przerębskiej.

Po przeprowadzonych rozmowach w kw estii progów zw alniających są zw olennicy i 
przeciw nicy tego rozwiązania.

Do w iadom ości:
1. Przew odniczący Rady Gminy M asłowice.
2. A /a.
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